COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011 – AGENTE DE SEGURANÇA OPERACIONAL

AVISO Nº 030 CONVOCAÇÃO PARA RETIRADA DE GUIA PARA AVALIAÇÃO MÉDICA

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no
Capítulo 3 itens 3.1 do edital 003/2011 convoca os candidatos Habilitados na Avaliação de Perfil Profissional, relacionados abaixo,
para a Retirada de Guia para a Avaliação Médica:

DATA: 31/08/2012
HORÁRIO: 10H00

LOCAL: POSTO MÉDICO DO BRÁS - ESTAÇÃO BRÁS DA CPTM

PRAÇA AGENTE CÍCERO S/N – BRÁS

O não comparecimento implicará em desistência do certame.

CLAS. INSC.  NOME DOCUMENTO

286 077048 MARCUS HENRIQUE SILVA DE ARAUJO 00001028663647

288 081093 FERNANDO DE ALMEIDA PIRES 00000348832102

289 077032 THOMAS AUGUSO CICCONE ALVAREZ 00000414216155

301 072650 JEFFERSON DOS SANTOS COSTA 00000454111113

307 070432 DARCIANO DE ARAUJO FEITOSA 00000416276179

314 075489 LUCIEL OLIVEIRA SACRAMENTO 00000379765755

320 073790 LUCIANO ALVARENGA SANTOS 00000322504880

326 071483 EDGAR NAVARRO DE FREITAS 00000214139359

328 072713 EDMILSON DE FREITAS COSTA PINHEIRO 00000281663348

329 073136 VIVIANE JORGE SEARA 00000329678292

345 080803 VALDIRENE DA SILVA 00000350787906

348 072555 FABIO RAMON VIEIRA 0000027693359X

351 096153 JOAQUIM APARECIDO DE ATAIDE SILVA SANTOS 00000336235781

357 095707 MANOEL MATOS SANTOS 00000538283518

361 079122 EDSON SANTOS MERCES 00000350948975

372 076039 SALVADOR MARTINS DOS REIS 00000180851998

377 075025 JOSE VALDINEI SOARES DE ARAUJO 00000437801457

378 080173 CRISTIANO BARBOSA MEDEIROS 00000418853988

386 078024 LUIZ HENRIQUE VIANA DE OLIVEIRA 00000238450612

393 074955 ALEX SANDRO BISPO DOS SANTOS 00000290065343

398 080827 GILSON BRAZ DE LIMA 00000292481585

409 075015 EDILTON PEREIRA DA SILVA 00000004787259

412 070956 JEFFERSON MAYER 00000327377870

414 080932 RUBENS SANTOS DA SILVA 00000217650983

416 076378 EDSON SONA MOREIRA 00000306396336

418 070809 ANTONIO CARLOS ALVES BISPO 00000033760214

419 081154 ALEXANDRE NUNES DE ANDRADE 00000332329215

422 078497 EDMAR FERREIRA DE FARIA 00000415479241

423 073134 ELIAS FERREIRA DOS SANTOS 00000419417606

424 071621 HIRA WELLINGTON TAVARES 00000418512863

431 095792 MAURICIO OLIVEIRA GUSMAO 00000447662144

445 077711 RICARDO SANTOS LIMA 00000270645457

446 071698 ROBERTO MARTINEZ 00000429362882

453 070893 PRISCILA APARECIDA BATISTA 00000276990997

456 078648 VINICIUS DI MARCO 00000046671659

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.makiyama.com.br

São Paulo
COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

27/08/2012